



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD Ltd.

(Incorporated under the Companies Act, 1956)

Registered Office: Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram -695 004,
CIN: U40100KL2011SGC027424, Website: www.kseb.in

**Office of the Deputy Chief Engineer, KSEB Ltd.
Electrical Circle, Pakkil P. O., Kottayam-686 012**

Phone: 0481 2362159, FCT: 9496008063, Email: dcektm@gmail.com

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

ദർഘാസ് നമ്പർ: DCK-10/2024-25 Dated 09/09/2024

മത്സരാധിഷ്ഠിത ഓൺലൈൻ ടെൻഡറുകൾ ഇ-ടെൻഡറിംഗ് വഴി പ്രശസ്ത നിർമ്മാതാക്കളിൽ നിന്നും വിതരണക്കാരിൽ നിന്നും ക്ഷണിക്കുന്നു.

പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	കോട്ടയം ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിളിന് കീഴിലുള്ള ടി.എം.ആർ.,പള്ളം വർക്ക്ഷോപ്പിലെക്ക് കെഎസ്ഇബിഎൽ സ്പെസിഫിക്കേഷൻ അനുസരിച്ച് ഡിസ്ത്രിബ്യൂഷൻ ട്രാൻസ്മോമറ്റുകൾക്ക് എച്ച്.വി. വൈൻഡിംഗ് മെഷീനും എൽ.വി. വൈൻഡിംഗ് മെഷീനും വിതരണം ചെയ്യുന്നത് സംബന്ധിച്ച്	
ദർഘാസ് നമ്പർ	DCK-10/2024-25 Dated 09/09/2024	
ഉദ്ദേശ അടങ്കൽ തുക	₹12,25,000/- (Rupees Twelve lakh twenty-five thousand Only)	
നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി.)	₹30,700/- (By online payment through NEFT/RTGS only)	₹36,600/- As single payment
ദർഘാസ് പ്രമാണ വില	₹5,000/- + GST@18% ₹900 (By online payment through NEFT/RTGS only)	
ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കൽ ആരംഭിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	11-09-2024 09:00 AM	
ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കൽ അവസാനിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	03-10-2024 05:00 PM	
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	07-10-2024 11:00 AM	

കേരള സർക്കാർ പൊതുമേഖലാ സ്ഥാപനങ്ങളെ ഇ.എം.ഡി. നൽകുന്നതിൽ നിന്ന് ഒഴിവാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ഉദ്യോഗ് ആധാർ രജിസ്ട്രേഷനുള്ള എം.എസ്.എം.ഇ.യെ ഇ.എം.ഡി., ബിഡ് സമർപ്പിക്കൽ ഫീ എന്നിവയിൽ നിന്ന് ഒഴിവാക്കിയിരിക്കുന്നു. എല്ലാ ആശയവിനിമയങ്ങളും ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ, കോട്ടയം എന്ന വിലാസത്തിൽ മാത്രം അയക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും മറ്റ് വിശദാംശങ്ങളും തഴെ പറയുന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്ന് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാം <https://etenders.kerala.gov.in>.

30700 രൂപയുടെ ഇ.എം.ഡിയും തിരിച്ചു നൽകുവാൻ പറ്റാത്ത ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വില 5900/- രൂപയും. (18% GST ഉൾപ്പെടെ), ആകെ 36600/- രൂപ പ്രത്യേക ദർഘാസിനായി ഇ-പ്രൊക്യൂർമെന്റ് സിസ്റ്റം നൽകുന്ന പണമടയ്ക്കൽ ഫോമിൽ നൽകിയിരിക്കുന്ന അക്കൗണ്ട് നമ്പറിലേക്ക് ഓൺലൈനായി അടക്കാവുന്നതാണ്.

(ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിലയും ഇ.എം.ഡിയും ഒരു ഇടപാടായാണ് അയക്കുന്നതെന്നും വെവ്വേറെയല്ലെന്നും അപേക്ഷകൻ ഉറപ്പാക്കണം. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിലയും ഇ.എം.ഡിയും പ്രത്യേകമായി ആണ് അടക്കുന്നതെങ്കിൽ ദർഘാസ് അസാധുവായ ഇടപാടുകളായി കണക്കാക്കുകയും സിസ്റ്റം സ്വയമേവ നിരസിക്കുകയും ചെയ്യും.)

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ-ഇൻ-ചാർജ്ജ്
ഇലക്ട്രിക്കൽ സർക്കിൾ, കോട്ടയം



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD Ltd.

(Incorporated under the Companies Act, 1956)

Registered Office: Vydyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram - 695 004, CIN: U40100KL2011SGC027424, Website: www.kseb.in

Office of the Deputy Chief Engineer, KSEB Ltd.

Electrical Circle, Pakkil P. O., Kottayam-686 012

Phone: 0481 2362159, FCT: 9496008063, Email: dcektm@gmail.com

e-Procurement-Notice Inviting Tender

Tender No. DCK-10/2024-25 Dated 09/09/2024


Competitive online tenders are invited from reputed manufactures/suppliers through e-tendering for Supplying of HV and LV Winding Machines for Distribution Transformers as per KSEBL Specifications to TMR, Pallom under Electrical Circle, Kottayam as detailed below:

Tender Reference No.	DCK-10/2024-25 Dated 09/09/2024	
Probable Amount of Contract (Without GST)	₹12,25,000/- (Rupees Twelve lakh twenty-five thousand Only)	
Earnest Money Deposit	₹30,700/- (By online payment through NEFT/RTGS only)	₹36,600/- As single payment
Tender Document fee	₹5,000/- + GST@18% ₹900 (By online payment through NEFT/RTGS only)	
Tender Document download/sale start date	11-09-2024 09:00 AM	
Last date and time of online submission of bid	03-10-2024 05:00 PM	
Date & Time of opening of Bid	07-10-2024 11:00 AM	

Kerala Government Public Sector Undertakings are exempted from furnishing EMD. MSME with Udyog Aadhar Registration are exempted from furnishing EMD, and Bid Submission Fee. All communications shall be addressed to the Deputy Chief Engineer, Electrical Circle, Kottayam only.

The Bid documents and other details may be downloaded from the website <https://etenders.kerala.gov.in>. The EMD of Rs.30,700/- and non-refundable Bid submission fee of Rs.5,900/- (including GST), total Rs.36,600/- shall be remitted online to the account number given in the remittance form provided by the e-procurement system for the particular bid.

(Bidder should ensure that bid document fees and EMD are remitted as one single transaction and not separate. Separate or split remittance for bid document fee and EMD shall be treated as invalid transactions and system will automatically reject the tender.)


Executive Engineer-in-charge
Electrical Circle, Kottayam,
Kerala State Electricity Board Limited, Pakkil P.O,
Pallom, Kottayam-686012